
46

 46 

編集後記 
 
この度羽村市テニス連盟創立 40 周年を迎え、その記念事業として 25 周年記念誌と同

様に 40 周年記念誌の発行が企画されました。岸浪会長、山下副会長をはじめとして編

集委員計４名で編集会議を幾度も設け、原稿の募集から掲載写真の選別・構成・デザイ

ンと作業は多岐にわたりました。幸いにも 25 周年記念誌という手本がありましたので、

それを参考に内容を決めさせて頂きました。 
今回は「会員からのメッセージ」には余り文字数にはとらわれないようにした為、皆様

方からより内容に富んだ原稿を頂戴いたしました。感謝です。又、多くの写真をカラー

化することでより見やすい紙面となりました。 
 この記念誌を発行するにあたり、原稿を御寄稿下さいました皆様、資料、写真等を御

提供下さいました皆様、編集委員の方々に心から御礼申し上げます。 
 この記念誌を数年後、数十年後に見たときに楽しく、懐かしく思えるような記念誌と

なればと思います。又、次回の記念誌の発行には前回と同様、参考となれば幸いです。 
 最後に羽村市テニス連盟の更なる飛躍と皆様方の御健勝をお祈りいたします。 

                      編集委員長 山本昌次  
 
 

● 発行者 
岸浪一正 山下博彦 

● 記念誌担当編集委員 
浅野光男 岡崎久枝 野村美保子 山本昌次 
 

                           
 

羽村市テニス連盟　　創立４０周年記念誌
平成２４年１２月１日発行

発行責任者

　　岸浪　一正　　　山下　博彦

記念誌担当編集委員

　　浅野光男　　岡崎久枝　　野村美保子　　山本昌次

印刷所

　アサヒ印刷株式会社

　　　東京都羽村市羽中３－６－１５

　　　　　☎　042-555-4045　


